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Itä- ja Pohjois-Suomen Elinkeinot murroksessa (ELMO) -hanke

MH § 64

Itä- ja Pohjois-Suomen Elinkeinot murroksessa (ELMO) -hankkeen
ta voit tee na on, että Itä- ja Pohjois-Suomessa on nykyistä vah vem-
paa monialaista, elinkeinolähtöistä ja innovaatiovetoista kasvua ja
kan sain vä lis ty mis tä yhteisen Itä- ja Pohjois-Suomen voimassa ole-
van älykkään erikoistumisen strategian kautta. Kainuun liitto osal lis-
tuu Itä- ja Pohjois-Suomen Elinkeinot murroksessa (ELMO) -hank-
kee seen.

Hankkeessa edistetään elinkeinolähtöisten ylimaakunnallisten hank-
kei den syntymistä valituissa teemoissa. Sovitut temaattiset kump pa-
nuu det luovat toimintaympäristön kansainvälisen rahoituksen hyö-
dyn tä mi sel le. Vankan aluetason yhteistyön avulla kansainvälisen yh-
teis työn hyödyt realisoituvat elinkeinojen tasolla myös maakunnissa.

Hankkeen tavoitteita ovat:
 vahvistaa yritysten ja TKI-organisaatioiden välistä yhteistyötä,
 vahvistaa klusterirajat ylittävää yhteistyötä, joka tukee in no vaa tiois-

ta syntyviä kaupallisia korkean lisäarvon tuotteita ja palveluita,
 edistää IP-alueen toimijoiden kansallisen ja kansainvälisen ver kos-

to toi min nan laajentumista ja syventymistä,
 lisätä TKI- ja yritysinvestointien rahoituksen kanavoitumista IP-alu-

eel le nykyistä enemmän sekä
 laatia IP-alueelle älykkään erikoistumisen strategia vuosille

2024-2027 ja vakiinnuttaa Itä- ja
 Pohjois-Suomen maakuntien älykkään erikoistumisen yhteistyön

ra ken teet ja käytännöt.

Toiminnan keskiössä ovat Itä- ja Pohjois-Suomen TKI-toimijat ja yri-
tyk set. Hankkeen tuloksena Itä- ja Pohjois-Suomen alueen osaa mi-
nen tunnetaan paremmin kansallisesti ja kansainvälisesti. Toiminta
on tarkoitus vakiinnuttaa osaksi maakuntaliitojen toimintaa.

Hankkeen hakijana toimii Lapin liitto, rahoittajana Pohjois-Savon liit-
to. Kaikki Itä- ja Pohjois-Suomen alueen maakuntaliitot osallistuvat
hank keen toimintaan sekä toimivat osarahoittajina. Hankkeen bud jet-
ti ar vio on 460 000 euroa ja omarahoitusosuus per maakunta on
mak si mis saan 13 143 euroa koko hankkeen ajalle. Hanke to teu te-
taan ajalla 1.2.2022–31.12.2023.

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee hankkeen.

Erillisliitteenä esittely Itä- ja Pohjois-Suomen Elinkeinot murroksessa



(EL MO) -hankkeesta

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 0804
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
lin jaus kes kus te lun, mitä asioita ja teemoja Itä- ja Pohjois-Suomen
Elin kei not murroksessa (ELMO) -hankkeen toteutuksessa tulee Kai-
nuun näkökulmasta painottaa.

Maakuntahallitus:

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_________


